
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ПЕРМСКОГО КРАЯ 
государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

«ЧАЙКОВСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
(ГБПОУ «Чайковский медицинский колледж»)

ПРИКАЗ

22.08.2024 № £3 ¥

О наборе на вакантное место

В соответствии с Федеральным законом РФ от 29.12.2012г. №273 - ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации», п.8.10 Правил приема в ГБПОУ 
«Чайковский медицинский колледж», протокола приемной комиссии № 13 от 
22.08.2024

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Объявить набор на вакантное место, финансируемое за счет бюджета 
субъекта Российской Федерации, по специальности 31.02.01 Лечебное дело.
2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор Т.А. Козлова


